Администрация
муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Жилгородок
"15" июня 2018г. №16-п

[bookmark: _GoBack]Об определении перечня организаций, видов обязательных и исправительных работ для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ

  В целях оказания содействия ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области, на основании соглашения «О порядке согласования видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»,  Администрация муниципального образования Дмитриевский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет, согласно приложению 1.
2. Определить  перечень видов обязательных и исправительных работ, согласно приложению 2.
    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
    4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации
МО Дмитриевский сельсовет                                                       Ю.Н.Свиридов

 Приложение №1  к Постановлению
                                                                         от "____"______201_____г. №____

Перечень организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет

1. Администрация муниципального образования Дмитриевский сельсовет.

  Приложение №2  к Постановлению
                                                                         от "____"______201_____г. №____

                Перечень видов обязательных и исправительных работ

1.Работы по благоустройству.